



RYDD OPP SØPLA!

Søppelkaoset i Oslos gater var Høyre-byrådets avskjedsgave til Oslos befolkning. De signerte kontrakten med Veireno én uke før valget. Nå er det på tide at Oslo kommune tar tilbake renovasjonen.

Siden det private selskapet Veireno overtok renovasjonen i Oslo har kommunen mottatt over 29.000 klager på søppeltømmingen. Samtidig ender renovasjonsgebyret Oslo-folk betaler i lomma på eier Johnny Enger. Forretningsmodellen hans er like enkel som den er dårlig: Veirenos sjåfører må jobbe altfor mye for altfor lav lønn.

Arbeidstilsynet har gransket en måneds drift og konkludert med 344 brudd på arbeidsmiljøloven. Flere ansatte forteller om hvordan de har følt seg truet til å jobbe uforsvarlig lange vakter. Det er helt uholdbart at fellesskapets penger skal ende i lomma på en eier som hverken klarer jobben eller behandler sine ansatte skikkelig.

Derfor foreslår Rødt å heve kontrakten med Veireno og forberede at kommunen igjen overtar renovasjonen fra og med 2018. Da slipper vi sosial dumping og lovbrudd. Og vi slipper søppelkaoset vi får hvert fjerde år, når et nytt selskap vinner anbudet.

Rødt krever:

- At Oslo kommune hever kontrakten med Veireno
- At kommunen tar over driften av søppelsorteringa fra 2018
- At renovasjonsarbeidere som jobber for Oslo kommune får faste og hele stillinger med skikkelige lønns- og arbeidsvilkår.



BLI MED Å SKAPE ET VENDEPUNKT



Rødt mener at pengene vi betaler i skatt for å finansiere felles barnehage, utdanning, helse og eldreomsorg skal gå til felles velferd, ikke til privat profitt. Vi vil stanse privatiseringa som gjør eierne rike, mens de ansattes lønn og pensjon presses ned. Derfor tar vi kampen mot velferdsprofitørene – og trenger deg på laget.

Bli medlem i Rødt

Stadig flere melder seg inn i Rødt for å stå sammen mot urettferdighet og økte forskjeller. Jo flere vi er, dess mer kan vi utrette. Bli med du også! Send sms med kodeord Rødt + navn og adresse til 2434 eller se rødt.no/innmelding

Én krone per Oslo-borger

Før forrige stortingsvalg ga Stein Erik Hagen en million kroner til Høyres valgkamp. Tilbake fikk han 2,9 millioner i skatteutt. Foran neste stortingsvalg gir han enda mer – hele 5 millioner kroner. Rødt har ingen rike onkler. Men vi har noe mye viktigere. Vi har hverandre.

Innen valgdagen 11. september neste år skal vi samle inn 648.500 kroner. Det er én krone per Oslo-borger. Du kan bidra på kontonummer **1503.82.98272** eller på Vipps:

vipps 79552

